## CERTIFICA:

Que esta copia concuerda con la original que se conserva en el archiyo e este Municipio 0 9 SEP 2013

NUMOPAL BAD PROVIDED LA CALLANDER DIAZ PINEO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO ALCALDÍA

# Resolución de Alcaldía Nº 814 -2013-MPC-AL

Callao, 09 SET, 2013

# EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO.

Visto, el Oficio Nº 119-2013-MPC/GGAI, de fecha 6 de septiembre del 2013, del Gerente General de Auditoria Interna; y,

#### CONSIDERANDO:

Que, es atribución del Alcalde conducir la política del personal de la Municipalidad Provincial del Callao, competiéndole designar, remover, encargar o ratificar a los funcionarios que ejercen cargos de confianza;

Que, mediante el oficio de visto, el señor FRANK GOMEZ RIOS, Gerente General de Auditoría Interna, hace de conocimiento que hará uso de sus vacaciones desde el 9 al 13 de septiembre del 2013, inclusive, por lo que propone que durante su ausencia se encargue dicha Gerencia al C.P.C. Onofré Francisco Pizarro Chima, Gerente de Auditoría Financiera;

Que, en tal sentido, es necesario se emita la correspondiente resolución que encargue el Despacho de la Gerencia General de Auditoría Interna, mientras dure la ausencia del titular;

Estando a lo expuesto, de conformidad con el artículo 20º inciso 17) y demás concordantes de la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 27972.

## RESUELVE:

<u>Artículo 1.</u>- Encargar, al C.P.C. Onofré Francisco Pizarro Chima, Gerente de Auditoría Financiera, la atención del Despacho de la Gerencia General de Auditoría Interna, del 9 al 13 de septiembre del 2013.

<u>Artículo 2.</u>- Comuníquese la presente Resolución de Alcaldía a las diferentes dependencias de esta Corporación Municipal.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

GEORGE COLLANTES FERNANCEZ

Must My

AN SOTOMAYOR GARCÍA

On a series



1 0 SEP 2013 1130

a reception to core downward for the first location for the restriction for the restri